
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 10. september 2002. a nr 3246 

Volituste andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja väärteomenetluse 
seadustiku § 10 lg 2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Volitada järgmisi ametnikke osalema väärteomenetluses kohtuvälise menetleja 
ametnikena Tartu Linnavalitsuse nimel: 

1.1. linnamajanduse osakonna luklusteenistuse parkimisspetsialistid (2 ametnikku) 
vastavalt liiklusseaduse § 7438; 

1.2. linnamajanduse osakonna luklusteenistuse kontrolörid (8 ametnikku) vastavalt 
ühistranspordi seaduse § 547. 

2. Korraldus jõustub 12. septembril 2002. a. 

(2, (% 
Andrus Arftip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


